
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

18.01.2024 №A-4978

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства и творчества работников 
образования "Физическое воспитание согласно ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Шерипова Патимат Арсланбековна ДП-4978-97714 от 23.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства и творчества работников образования "Физическое воспитание согласно 
ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1
Виктория 
Александровна 
Данилова

ГТО-образ жизни! 1 место РР - 0 №96840

2 Курова Дарья 
Сергеевна

Профилактика нарушения осанки у 
детей дошкольного возраста 1 место РР - 0 №98670

3 Мауль Анна 
Васильевна

Спортивное развлечение для детей 
младшего дошкольного возраста «К 
нам пришёл Снеговик!»

1 место РР - 0 №98739

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


